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Reiki ve Diğer Enerji Sistemleri için 45 Ücretsiz

Uyumlama

Bu kitap Usui Reiki, Yeni Usui Reiki, Full Spectrum Healing, Lavanta Alevi, Gümüş

Mor Alev, Karuna Ki, Kundalini Reiki, Imara Reiki, Green Tara Seichim, Golden Ray,

Gold Reiki, Shamballa Çok Boyutlu Şifa ve Axiatonal Hatlar Bağlantısı

uyumlamalarından oluşan 24 adet ücretsiz uyumlama içermektedir. Kitabın sonunda

ayrıca ek olarak 21 adet Ray (Işın) uyumlamaları verilmiştir.

Bu kitap tüm insanların, ilahi enerjilerin uyumlamalarını, İlahi olanın asıl niyeti olarak,

gelirleri ne olursa olsun almaları için bir araç olarak sunulmuştur. Bu kitapta sunulan

uyumlamaların muhakkak resmi programlar olma zorunluluğu yoktur ve bu anlam

çıkarılması amaçlanmamıştır. Uyumlamaların geniş çapta ve ücretsiz paylaşılması

amaçlanmıştır. Uyumlamalar, kitabı okuyanlar tarafından, uyumlamayı alanın adı, yeri,

zaman dilimi her ne olursa olsun alınır. Uyumlamalar, uyumlama almak isteyen kişilerin

kitaptaki kelimeleri okuduğu an alınmaktadır. Uyumlamayı almak isteyen kişi kitapta

uyumlamayı almak için okunması gereken cümleyi okuduğu an uyumlamayı alacaktır.

Uyumlandıktan sonra, lütfen şifa uygulamaları yaparak diğer insanlarla bu enerjileri

paylaşın.

Bu kitabı Yeni Çağ’a bir köprü olarak, tüm insanlığın içsel ilahi uyanışına ve dünya ile

cennet arasındaki ayrılığın şifasına yardımcı olmak için kullanın.
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I. Enerji Sistemlerine Giriş

Kitabın bu bölümünde, kitapta dahil edilen çeşitli enerji sistemlerine kısa bir giriş

yapılmaktadır. Her sistem, 1 veya 1 den fazla uyumlama ve de her uyumlama bir

soyağacını içermektedir.
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1. Usui Reiki Course (Master seviyesi dahil olmak üzere tüm seviyeler) 

Önce 1. seviyeyi, ardından 2. seviyeyi, daha sonra Master seviyesini alınız.

Usui Shiki Reiki Ryoho (Geleneksel Batı Tarzı Reiki) Uzaktan Uyumlama Soyağacı :

Mikao Usui, Dr Chujiro Hayashi, Mrs Hawayo Takata, Phyllis Lei Furumoto, Claudia

Hoffman, Mary Shaw, Christine Henderson, Bruce Way, Neal Lyster, John Pickering,

Martin Lee, Gary Steadman, Stephen Lovering, Chris Comish, Siz (uyumlamayı alan

kişi)

2. Yeni Usui Reiki

Geleneksel Reiki Sistemi sonunda yükseltildi!

Reiki, sıklıkla karmaşık görülebilen enerji şifasının basit bir formudur. Çünkü çok fazla

form, öğrenebilmek için çok fazla sembol, düşünce ve fikirlerin çok fazla ve farklı eğitim

ve çalışma biçimi bulunmaktadır !

İş, hangi Reiki türünü öğrenmek için bir seçim yapmaya geldiğinde, kişinin kafası

kolaylıkla karışabilir. Yeni Usui Reiki 1-2-3 uyumlaması (New Usui Reiki 1-2-3) sizi saf

ve basit Usui Reiki enerjisiyle bağlantı kurmanızı sağlayacak.

Bu sistem, diğer sistemlerden daha iyi veya daha güçlü değildir ama birçoğundan daha

basit bir bakış açısına sahiptir. Dr. Mikao Usui yoluyla Ole Gabrielsen tarafından kanal

olunmuştur ve şimdiye kadarki Usui Reiki sistemlerinin en basiti olduğu

düşünülmektedir.

Hiçbir sembolü veya uzun uyumlama prosedürü yoktur. Reiki’nin akıllı bir enerji olduğu

ve bizim yönlendirmemizden bağımsız olarak ihtiyaç duyulan şifayı gerçekleştirmesi

olgusundan hareketle, hiçbir sembolü veya uzun uyumlama prosedürü bulunmaz.

3 seviyesi ve her bir seviye için bir uyumlaması bulunmaktadır. 3. seviye, master

uyumlaması seviyesidir. Lütfen her bir uyumlamadan sonra, diğer uyumlama için 3 gün

bekleyiniz.

Bu uyumlama, hem şifacılık yolunda Reiki ile bir başlangıç arayan herkes için, hem de

Reiki uygulayıcıları içindir. Şifa ile bağlantı kurmak, şifayı göndermek ve diğerleri ile

paylaşmak için basit bir yol sunmaktadır.

Soyağacı:

Ole Gabrielsen – Jean Myrner – Prianggito Sulistiono – Syed Osama Rizvi – Chris

Comish – Siz
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3. Full Spectrum Healing tüm şifa frekanslarını içermektedir ve böylece tüm enerji

seviyelerinde etkilidir. Reiki ’sadece’ yeşil katmana (yeşil ışın) ulaşabilir. Bir

gökkuşağı hayal edin. Yeşil bölüm Reiki iken tüm gökkuşağı Full Spectrum

Healing'tir. Bu nedenle Full Spectrum Healing sisteminin daha yüksek bir başarı

oranına sahip olduğu gözlenmiştir.

Full Spectrum Healing ayrıca bedeninizdeki enerji seviyelerinizi yükseltecektir ve

kişisel şifa için güçlü bir enerjidir..

Full Spectrum Healing, şifayı alacak olan kişiye, kişinin avuç içi yoluyla verilir.

Bazen ise alıcının taç çakrası yoluyla tatbik edilir. Bir Full Spectrum Healing seansı

genellikle sadece 15 dakika gibi bir sürede tamamlanması yönüyle, normal bir Reiki

seansından daha kısa sürmektedir.

Hepimiz enerji sistemimizde, duyguları biriktirerek depoluyoruz, özellikle de negatif

duyguları. Bu tarz negatif duygular gelişimimizi bloke etmektedir. Full Spectrum

Healing duygusal blokları temizleyen müthiş bir enerjidir.

Soyağacı: Ole Gabrielsen- Stephen Lovering- Chris Comish- Siz

4. Lavanta Alevi Reiki

Lavanta Alevi enerjisi, 2001 yılında Amerikalı Enerji Master'ı Suraya tarafından

Kwan Yin yoluyla kanal olunmuştur.

"Namo Kwan Shi Yin P’u-Sa" (Türkçe okunuşu: Namo Kuan Şi Yin Pu Sa)

mantrasının kullanımı yoluyla Kwan Yin çok güçlü bir şekilde, lavanta alevi

enerjisinin kullanıldığı bir şifa seansına çağırılabilir.

Lavanta alevi, negatif ve istenmeyen enerjileri çok hızlı bir şekilde dönüştürme ve

kişiye arınma getirme özelliğine sahiptir. İlk başta sadece hassas ve besleyen bir

enerji olduğu duygusunu yaratmaktadır, ama gerçekte çok güçlü ve işini çok etkili

yapan bir enerjidir.

Mor alev ile enerjik bir bağa sahiptir ve çakralarımızdaki enerji yapısını detaylı bir

şekilde ele alır.

İyi bir kişisel farkındalığa sahip olan insanlar bu enerji ile, taşımış oldukları, sevgiden

olmayan karmik davranış kalıplarını kırmak için, bu uyumlama ile kalp çakralarına

yerleştirilecek olan Karmik Salıvermenin Lotus Mücevheri ile etkili bir şekilde

çalışabilirler.

İyi bir psişik yeteneğe sahip kişiler, bu enerji ile Yüksek Varlıklar ile bağlantı kurmak

ve 3. göz yeteneklerini geliştirmek için çalışabilirler.

Bu enerji ile çalışmada Kwan Yin'e yardım eden, Melekler aleminden Isariel ve

Suriel isimli melekler vardır ve şifa seanslarına katılmaları için çağırılabilirler.

Soyağacı: Andrea Meyers- Aroon Kumar- Ole Gabrielsen- Stephen Lovering- Chris

Comish- Siz
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5. Gümüş Mor Alev

Bu enerji ayrıca St. Germain'in ve Mor Alevin meleklerinin şifa enerjisi olarak da bilinir.

Güneş sistemimizin oluşumunu sağlayan başlıca 7 enerji vardır. 7. enerji İlahi Ruh'un

fiziksel maddeye inmesini sağlar. Mor alev, 7. enerjinin bir alt enerjisidir ve ateş tabanlı

bir enerjidir. St. Germain bu enerjinin koruyucusu olan Yükselmiş Üstattır, o ve Mor

Alev'in melekleri şifa seansında yardımcı olmaları için çağırılabilirler. Şifa

uygulayıcılarının kendi üzerilerinde kullanmaları ve enerji alanlarını temizlemeleri için

çok iyi bir enerjidir.

Soyağacı: Claire Timmis- Stephen Lovering- Chris Comish- Siz

6. Karuna Ki Reiki

Karuna Ki, Usui Reiki sistemini bir diğer seviyeye taşıyan, ileri derecede bir şifa enerji

sistemidir. Sadece Usui Reiki Master seviyesini almış olanlar için uygundur.

Karuna Ki, kişinin fiziksel, duygusal ve ruhsal olarak tüm seviyelerde şifalandırabilme

yeteneklerini güçlendiren müthiş bir enerji sistemidir.

Karuna, Sanskritçe bir kelimedir ve "hareketteki şefkat" anlamına gelmektedir.

Karuna, Hinduizm ve Budizm'de kullanılan bir kelimedir. Karuna, Dünya üzerindeki

acıyı sonlandırmak için çalışan tüm aydınlanmış varlıkların motive edici niteliğidir.

Karuna'nın yalnızca sevgiden uzak olanlara kadar uzanmayacağı çünkü ayrıca yapılması

tamamen mantıklı bir şey olduğu anlaşılmaktadır.

Yaralarınızı iyileştirmek isteyeceğiniz aynı yolda, ayrıca diğerlerinin de yaralarının

iyileşmesini istersiniz. Bu, Budist literatüründe, Karuna’nın doğru etkiye sahip olması

için "prajana" veya bilgelik ile birlikte olması gerektiği ifade edilmiştir.

Soyağacı:

Vincent Amador- Sandra & Jorge Ramos- Alison Dahlhaus- Claire Timmis- Stephen

Lovering- Kathy McConnell- Chris Comish- Siz
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7. Kundalini Reiki

Lütfen Kundalini Reiki 2. seviye uyumlamasını, Kundalini Reiki 1. seviye

uyumlamasından 2 gün geçtikten sonra alınız. Lütfen Kundalini Reiki 3. seviye

uyumlamasını da, Kundalini Reiki 2. seviye uyumlamasından 7 gün sonra alınız. Her

uyumlama dokümanındaki, uyumlamayı almak için gereken cümleyi okuyarak

uyumlamanızı alınız. Kundalini Reiki 3. seviye uyumlaması, ekstra uyumlamalar

içermektedir.

Eğer Kundalini Reiki öğrenmek isterseniz, başka bir reiki formunda master bile olsanız,

Kundalini Reiki 1. seviye ile başlamalısınız.

Kundalini Reiki, kullanımı kolay şaşırtıcı bir şifa tekniğidir. Bedeninizdeki enerji

kanallarını açan ve güçlendiren 3 adet uzaktan uyumlama alacaksınız.

Bu uyumlamalar, reiki enerjisinin bedeniniz boyunca akışını ve tüm blokajların

çözülmesini sağlayacaktır.

Kundalini uyanışı, Kundalini enerjisi için giriş olan kök çakrada başlar. Vücuda girdikten

sonra enerji, ana enerji kanalı boyunca akar ve taç çakradan çıkar.

Kundalininiz açıldıktan sonra, tüm çakralarınız ve enerji kanallarınızda bir süre boyunca

devam edecek olan, tam bir arınma (detoks) süreci başlar.

Kundalini Reiki, geleneksel Reiki sistemlerine benzemektedir. Ama Kundalininiz bu

şekilde güvenli bir yol ile bir kez uyandırıldığında, Reiki şifa yetenekleriniz çok

gelişecektir.

Soyağacı:

Ole Gabrielsen- Stephen Lovering- Chris Comish- Siz
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8. Imara Reiki

Imara Reiki, şifa odaklı yönü dolayısıyla en bilinen Reiki modalitelerinden daha

yüksek bir titreşimsel enerji olan bir Reiki modalitesidir.

Bazı bakış açılarına göre, Reiki'nin şifa enerjisi titreşimsel bantlara (frekans bantları)

ayrılabilir. Reiki skalasında, Usui Reiki 1-3 seviyede, Karuna 4. seviyede ve Imara

Reiki 5.seviyede yer almaktadır.

Imara Reiki, Reiki enerjisinin yoğun bir formudur.

Enerji biraz daha farklı hissedilebilir ve Imara Reiki sembollere ihtiyaç duymaz.

Imara Reiki, yeni ve kolay bir uyumlama yöntemi kullanır.

Çoğu kullanıcı güçlü bir ruhsal bağlantı deneyimlemektedir. (Yükselmiş üstatlar,

melekler, vs..)

Imara Reiki, geçmiş yaşam konularının şifasına yardımcı olması konusundaki

kapasitesi ile bilinir.

Imara Reiki, bastırılmış sorunların şifasına (fiziksel, duygusal ve ruhsal travmalar)

yardımcı olması konusunda oldukça yeteneklidir.

Imara Reiki, bilinçli zihinde artık bulunmayan fakat kişiyi halen etkilemekte olan

meselelerin şifalandırılması alanında kendini ispatlamıştır.

Imara Reiki, oldukça kolaylaştırılmış ve yoğunlaştırılmış bir uzaktan şifa yöntemi

kullanır.

Şifayı hem veren hem alan için, şifa seansı sırasında çeşitli bilgileri algılamak,

kanallık bilgileri almak oldukça normaldir.

Bu reiki formu, Barton Wendel tarafından kanal olunmuş bir şifa sistemidir. Bart ve

kardeşi Geoffrey, Imara Reiki'yi düzenleyerek ve geliştirerek, ona şimdiki formunu

kazandırmışlardır.

"Imara" ismi, aslında "daha fazla" anlamına gelmektedir. Bundan dolayı "Imara

Reiki", "Daha Fazla Reiki" anlamına gelmektedir.

Imara Reiki'ye uyumlandığınızda, enerjiyi kullanmanın oldukça kolay olduğunu

göreceksiniz. Diğer kişileri uyumlamadan önce lütfen kendinize şifa uygulayınız.

Soyağacı:

Barton Wendel - John Van Eekelen - Stephen Womack - Allison Dahlhaus - Dawn

Rothwell - Pamela Jordan - Stephen Lovering - Chris Comish – Siz
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9. Green Tara Seichim

Tanrıça Green Tara (Yeşil Tara) Tibet'te, "Bilgeliğin Bodhisattvası" olarak ve de

koruyucu dişi ilah veya Tibet'in Bodhisattva'sı olarak onurlandırılır. Green Tara,

Tibet'e Budizmi tanıtan bir olgu olarak ilişkilendirilir ve enkarnelerinden birinin, eski

Tibet İmparatorlarından Songtsen Gampo'nun eşi olduğu söylenir. Green Tara'nın

meşhur mantrası "Om Tara Tuttare Ture Soha", Green Tara'yı yardıma çağırmak için

kullanılabilir. Green Tara genellikle sol elinde bir lotus (nilüfer) çiçeği tutan bir

tanrıça olarak betimlenir. Green Tara, Kurtarıcı olarak bilinir ve insanları varlığın

denizinden geçerken koruduğu söylenir. İnsanlara karşı güçlü bir şefkate sahip

olmasıyla ve kadınlara yardım etmeye olan özel ilgisiyle bilinir. Reiki işleminde

Green Tara'nın invokasyonu, onun bilgeliğinin ve şefkatinin, enerjisini alan kişinin

tüm yönlerine akmasını sağlar.

Soyağacı:

Stephen Comee- Dori McLean- Jarrod Hastings- Stephen Lovering- Chris Comish

Siz

10. Golden Ray Empowerment 

Ole Gabrielsen tarafından bulunan bu harika empowerment, affetmenin iyileştirici

gücü üzerine öğretiler içermektedir.
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11. Gold Reiki

Gold Reiki uyumlamalarını almadan önce Kundalini Reiki 1, 2 ve 3. seviye

uyumlamalarını almalısınız.

Gold Reiki korku ve karanlığı, ışık ve neşeye dönüştürür. Altın ışık, fiziksel

evrendeki en güçlü dönüştürücü ışıktır!

Gold Reiki 3 seviye içermektedir.

Her bir seviye arasında 5 günlük bir ara tavsiye edilmektedir.

Soyağacı: Ole Gabrielsen- Stephen Lovering- Chris Comish- Siz

12. Shamballa Çok Boyutlu Şifa 

Herkes Shamballa Şifa’sını öğrenebilir, herhangi bir ön koşul yoktur.

Aynı Reiki gibi Shamballa da, kalp çakrasından gelen, kişinin kendisini ve diğer

kişileri şifalandırmasına yardımcı olan "Koşulsuz Sevgi" enerjisidir. Shamballa size

öğretildikten sonra edineceğiniz şifa yetenekleri önem açısından ikinci sıradadır. Bu

aktivasyonların ve inisiyasyonların ana amacı, sizin kişisel gelişiminiz ve kendinize

ve herşeye duyulan sevgi yolu ile kişisel güçlenmedir. Bu, herşey ile bir olma bilinci

ve özgürlüğe olanak tanıyan bir yoldur. Shamballa sisteminin uyumlaması sizi "Ben

Varlığı"nıza, Işığın Shamballa Kenti'ne ve de tüm Yükselmiş Üstatların kollektif

bilincine bağlar. Ve Shamballa'nın ayrıca bir faydası da Mahatma enerjisi ile

çalışmasıdır. Mahatma, sizin İlahi Benliğinizdir. İlahi Benliğiniz, tüm yaşamları tek

bir yaşam olarak deneyimler. Bu nedenle, kendi şifanız veya diğerlerinin şifası ile

ilgili Mahatma enerjisi ile çalıştığınızda, bundan tüm yaşamlar faydalanır. Shamballa

ile çalıştığınız ve dünyada şifa varlığı olmaya açık olduğunuz her zaman, otomatik

olarak diğerlerine de aynı şekilde, bunu yapma konusunda yardımcı olursunuz. Daha

yüksek frekanslı enerjileri fiziksel olarak tutabilir ve dünya boyutuna

sabitleyebilirsiniz. Shamballa'yı hayatınıza getirerek, daha fazla şifa sevgi enerjisi

dünyaya getirirsiniz. Dünya barışının ve zenginliğinin sonucunun bir parçası

olursunuz.

Enerjinin kullanımında herhangi özel bir el pozisyonu yoktur. Ellerinizi beden

üzerinde her nereye yerleştirirseniz, enerji ihtiyaç olan bölgeye doğru yolunu

bulacaktır. Normal bir Shamballa şifa seansı ortalama 10 dakika sürmektedir.

Shamballa Çok Boyutlu Şifa sistemi 4 seviye içermektedir. 4. seviye Master

seviyesidir.

Shamballa Çok Boyutlu Şifa Soyağacı:

St Germain, Hari Das (John Armitage), Linda White Dove, Melody Cola, Victor

Glanckopf, Dori McLean, Pamela Jordan, Claire Timmis, Stephen Lovering, Kathy

McConnell, Chris Comish, Siz
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13. Axiatonal Hatlar Bağlantısı 

Bu uyumlamanın amacı axiatonal hatlarınızın bağlantısını sağlamaktır. Axiatonal hatlar

ile ilgili olarak, www.whole-self.net internet adresinden ücretsiz olarak erişilebilen

Whole-Self (Tam Benlik) uyumlama kitapçığını okuyabilirsiniz.

Bu uyumlama, Whole-Self uyumlama kitapçığındaki teknikler kullanılarak

oluşturulmuştur.

Benden uyumlama almayı isteyen tüm kişilerin, uyumlama geçmiş, şimdi veya gelecekte

hazırlanmış olmasından bağımsız bir şekilde ve alıcı kim olursa olsun, yeri ve zaman

dilimi ne olursa olsun, uyumlamayı almak için niyet ettikleri an mükemmel bir şekilde

almaları için niyetimi oluşturdum.

Ayrıca Axiatonal Bağlantısı uyumlamasını, her bir alıcının arzu ettiği defa alabilmesi için

de niyetimi oluşturdum.

Lütfen uyumlama sonrasında bol su içiniz ve dinleniniz.
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II. Diğer Enerji Sistemleri için Uyumlamalar

Şimdiki uyumlamalar kitapta sunulduğu sıra ile alınmalıdır. Çünkü her bir uyumlama, bir

öncekinin üzerine inşa edilecektir. Usui Reiki ile başlayın ve sonra sırayla diğer ileri

seviye modaliteler ile devam edin. Ve tadını çıkarın!
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Usui Reiki 1. Seviye Uyumlaması 

Rahatsız edilmeyeceğiniz, güvenli ve rahat olabileceğiniz sessiz bir yer bulunuz.

Uzanınız veya dik bir şekilde oturunuz. Gözlerinizi kapatıp, aşağıdaki cümleyi

söyleyiniz:

"Ben şimdi, Chris Comish tarafından benim için hazırlanmış olan Usui Reiki 1. Seviye

uyumlamasını almaya hazırım."

Uyumlama sonrasında bol su içiniz ve dinleniniz.
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Usui Reiki 2. Seviye Uyumlaması 

Rahatsız edilmeyeceğiniz, güvenli ve rahat olabileceğiniz sessiz bir yer bulunuz.

Uzanınız veya dik bir şekilde oturunuz. Gözlerinizi kapatıp, aşağıdaki cümleyi

söyleyiniz:

"Ben şimdi, Chris Comish tarafından benim için hazırlanmış olan Usui Reiki 2. Seviye

uyumlamasını almaya hazırım."

Uyumlama sonrasında bol su içiniz ve dinleniniz.
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Usui Reiki Master Seviye Uyumlaması

Rahatsız edilmeyeceğiniz, güvenli ve rahat olabileceğiniz sessiz bir yer bulunuz.

Uzanınız veya dik bir şekilde oturunuz. Gözlerinizi kapatıp, aşağıdaki cümleyi

söyleyiniz:

"Ben şimdi, Chris Comish tarafından benim için hazırlanmış olan Usui Reiki Master

Seviye uyumlamasını almaya hazırım."

Uyumlama sonrasında bol su içiniz ve dinleniniz.
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Yeni Usui Reiki 1. Seviye Uyumlaması

Rahatsız edilmeyeceğiniz, güvenli ve rahat olabileceğiniz sessiz bir yer bulunuz.

Uzanınız veya dik bir şekilde oturunuz. Gözlerinizi kapatıp, aşağıdaki cümleyi

söyleyiniz:

"Ben şimdi, Chris Comish tarafından benim için hazırlanmış olan Yeni Usui Reiki 1.

Seviye uyumlamasını almaya hazırım."

Uyumlama sonrasında bol su içiniz ve dinleniniz.
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Yeni Usui Reiki 2. Seviye Uyumlaması

Rahatsız edilmeyeceğiniz, güvenli ve rahat olabileceğiniz sessiz bir yer bulunuz.

Uzanınız veya dik bir şekilde oturunuz. Gözlerinizi kapatıp, aşağıdaki cümleyi

söyleyiniz:

"Ben şimdi, Chris Comish tarafından benim için hazırlanmış olan Yeni Usui Reiki 2.

Seviye uyumlamasını almaya hazırım."

Uyumlama sonrasında bol su içiniz ve dinleniniz.
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Yeni Usui Reiki Master Seviye Uyumlaması 

Rahatsız edilmeyeceğiniz, güvenli ve rahat olabileceğiniz sessiz bir yer bulunuz.

Uzanınız veya dik bir şekilde oturunuz. Gözlerinizi kapatıp, aşağıdaki cümleyi

söyleyiniz:

"Ben şimdi, Chris Comish tarafından benim için hazırlanmış olan Yeni Usui Reiki Master

Seviye uyumlamasını almaya hazırım."

Uyumlama sonrasında bol su içiniz ve dinleniniz.
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Full Spectrum Healing Uyumlaması 

Rahatsız edilmeyeceğiniz, güvenli ve rahat olabileceğiniz sessiz bir yer bulunuz.

Uzanınız veya dik bir şekilde oturunuz. Gözlerinizi kapatıp, aşağıdaki cümleyi

söyleyiniz:

"Ben şimdi, Chris Comish tarafından benim için hazırlanmış olan Full Spectrum Healing

uyumlamasını almaya hazırım."

Uyumlama sonrasında bol su içiniz ve dinleniniz.
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Lavanta Alevi Reiki Uyumlaması

Rahatsız edilmeyeceğiniz, güvenli ve rahat olabileceğiniz sessiz bir yer bulunuz.

Uzanınız veya dik bir şekilde oturunuz. Gözlerinizi kapatıp, aşağıdaki cümleyi

söyleyiniz:

"Chris Comish tarafından benim için hazırlanmış olan Lavanta Alevi Reiki uyumlamasını

almayı istiyorum."

Uyumlama sonrasında bol su içiniz ve dinleniniz.

27



Gümüş Mor Alev Reiki Uyumlaması

Rahatsız edilmeyeceğiniz, güvenli ve rahat olabileceğiniz sessiz bir yer bulunuz.

Uzanınız veya dik bir şekilde oturunuz. Gözlerinizi kapatıp, aşağıdaki cümleyi

söyleyiniz:

"Chris Comish tarafından benim için hazırlanmış olan Gümüş Mor Alev Reiki

uyumlamasını almayı istiyorum."

Uyumlama sonrasında bol su içiniz ve dinleniniz.
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Karuna Ki Reiki Master Seviye Uyumlaması 

Bu uyumlama "Tam Karuna Ki Tekil Uyumlaması" (Complete Karuna Ki Singular

Attunement) kullanılarak verilmektedir.

Rahatsız edilmeyeceğiniz, güvenli ve rahat olabileceğiniz sessiz bir yer bulunuz.

Uzanınız veya dik bir şekilde oturunuz. Gözlerinizi kapatıp, aşağıdaki cümleyi

söyleyiniz:

"Ben şimdi, Chris Comish tarafından benim için hazırlanmış olan Karuna Ki Reiki

uyumlamasını almaya hazırım."

Alternatif olarak şöyle de diyebilirsiniz - "Yüksek Benliğim! Lütfen beni Karuna Ki

Reiki’ye uyumla."

Uyumlama sonrasında bol su içiniz ve dinleniniz.
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Kundalini Reiki 1. Seviye Uyumlaması

Rahatsız edilmeyeceğiniz, güvenli ve rahat olabileceğiniz sessiz bir yer bulunuz.

Uzanınız veya dik bir şekilde oturunuz. Gözlerinizi kapatıp, aşağıdaki cümleyi

söyleyiniz:

"Ben şimdi, Chris Comish tarafından benim için hazırlanmış olan Kundalini Reiki 1.

Seviye uyumlamasını almaya hazırım."

Uyumlama sonrasında bol su içiniz ve dinleniniz.
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Kundalini Reiki 2. Seviye Uyumlaması

Rahatsız edilmeyeceğiniz, güvenli ve rahat olabileceğiniz sessiz bir yer bulunuz.

Uzanınız veya dik bir şekilde oturunuz. Gözlerinizi kapatıp, aşağıdaki cümleyi

söyleyiniz:

"Ben şimdi, Chris Comish tarafından benim için hazırlanmış olan Kundalini Reiki 2.

Seviye uyumlamasını almaya hazırım."

Uyumlama sonrasında bol su içiniz ve dinleniniz.
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Kundalini Reiki 3. Seviye Uyumlaması

Rahatsız edilmeyeceğiniz, güvenli ve rahat olabileceğiniz sessiz bir yer bulunuz.

Uzanınız veya dik bir şekilde oturunuz. Gözlerinizi kapatıp, aşağıdaki cümleyi

söyleyiniz:

"Ben şimdi, Chris Comish tarafından benim için hazırlanmış olan Kundalini Reiki 3.

seviye uyumlamasını almaya hazırım."

Uyumlama sonrasında bol su içiniz ve dinleniniz.
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Imara Reiki Master Seviye Uyumlaması

Rahatsız edilmeyeceğiniz, güvenli ve rahat olabileceğiniz sessiz bir yer bulunuz.

Uzanınız veya dik bir şekilde oturunuz. Gözlerinizi kapatıp, aşağıdaki cümleyi

söyleyiniz:

"Ben şimdi, Chris Comish tarafından benim için hazırlanmış olan Imara Reiki Master

seviye uyumlamasını almaya hazırım."

Uyumlama sonrasında bol su içiniz ve dinleniniz.
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Green Tara Seichim Reiki Uyumlaması

Rahatsız edilmeyeceğiniz, güvenli ve rahat olabileceğiniz sessiz bir yer bulunuz.

Uzanınız veya dik bir şekilde oturunuz. Gözlerinizi kapatıp, aşağıdaki cümleyi

söyleyiniz:

"Chris Comish tarafından benim için hazırlanmış olan Green Tara Seichim Reiki

uyumlamasını almayı istiyorum."

Uyumlama sonrasında bol su içiniz ve dinleniniz.
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Golden Ray Empowerment

Rahatsız edilmeyeceğiniz, güvenli ve rahat olabileceğiniz sessiz bir yer bulunuz.

Uzanınız veya dik bir şekilde oturunuz. Gözlerinizi kapatıp, aşağıdaki cümleyi

söyleyiniz:

"Ben şimdi, Chris Comish tarafından benim için hazırlanmış olan Golden Ray

Empowerment'ı almaya hazırım."

Uyumlama sonrasında bol su içiniz ve dinleniniz.
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Gold Reiki 1. Seviye Uyumlaması

Rahatsız edilmeyeceğiniz, güvenli ve rahat olabileceğiniz sessiz bir yer bulunuz.

Uzanınız veya dik bir şekilde oturunuz. Gözlerinizi kapatıp, aşağıdaki cümleyi

söyleyiniz:

"Ben şimdi, Chris Comish tarafından benim için hazırlanmış olan Gold Reiki 1. Seviye

uyumlamasını almaya hazırım."

Uyumlama sonrasında bol su içiniz ve dinleniniz.
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Gold Reiki 2. Seviye Uyumlaması

Rahatsız edilmeyeceğiniz, güvenli ve rahat olabileceğiniz sessiz bir yer bulunuz.

Uzanınız veya dik bir şekilde oturunuz. Gözlerinizi kapatıp, aşağıdaki cümleyi

söyleyiniz:

"Ben şimdi, Chris Comish tarafından benim için hazırlanmış olan Gold Reiki 2. Seviye

uyumlamasını almaya hazırım."

Uyumlama sonrasında bol su içiniz ve dinleniniz.
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Gold Reiki 3. Seviye Uyumlaması

Rahatsız edilmeyeceğiniz, güvenli ve rahat olabileceğiniz sessiz bir yer bulunuz.

Uzanınız veya dik bir şekilde oturunuz. Gözlerinizi kapatıp, aşağıdaki cümleyi

söyleyiniz:

"Ben şimdi, Chris Comish tarafından benim için hazırlanmış olan Gold Reiki 3. Seviye

uyumlamasını almaya hazırım."

Uyumlama sonrasında bol su içiniz ve dinleniniz.
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Shamballa Çok Boyutlu Şifa 1. Seviye Uyumlaması

Rahatsız edilmeyeceğiniz, güvenli ve rahat olabileceğiniz sessiz bir yer bulunuz.

Uzanınız veya dik bir şekilde oturunuz. Gözlerinizi kapatıp, aşağıdaki cümleyi

söyleyiniz:

"Ben şimdi, Chris Comish tarafından benim için hazırlanmış olan Shamballa Çok

Boyutlu Şifa 1. Seviye uyumlamasını almaya hazırım."

Uyumlama sonrasında bol su içiniz ve dinleniniz.
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Shamballa Çok Boyutlu Şifa 2. Seviye Uyumlaması

Rahatsız edilmeyeceğiniz, güvenli ve rahat olabileceğiniz sessiz bir yer bulunuz.

Uzanınız veya dik bir şekilde oturunuz. Gözlerinizi kapatıp, aşağıdaki cümleyi

söyleyiniz:

"Ben şimdi, Chris Comish tarafından benim için hazırlanmış olan Shamballa Çok

Boyutlu Şifa 2. Seviye uyumlamasını almaya hazırım."

Uyumlama sonrasında bol su içiniz ve dinleniniz.
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Shamballa Çok Boyutlu Şifa 3. Seviye Uyumlaması

Rahatsız edilmeyeceğiniz, güvenli ve rahat olabileceğiniz sessiz bir yer bulunuz.

Uzanınız veya dik bir şekilde oturunuz. Gözlerinizi kapatıp, aşağıdaki cümleyi

söyleyiniz:

"Ben şimdi, Chris Comish tarafından benim için hazırlanmış olan Shamballa Çok

Boyutlu Şifa 3. Seviye uyumlamasını almaya hazırım."

Uyumlama sonrasında bol su içiniz ve dinleniniz.
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Shamballa Çok Boyutlu Şifa 4. Seviye Uyumlaması

Rahatsız edilmeyeceğiniz, güvenli ve rahat olabileceğiniz sessiz bir yer bulunuz.

Uzanınız veya dik bir şekilde oturunuz. Gözlerinizi kapatıp, aşağıdaki cümleyi

söyleyiniz:

"Ben şimdi, Chris Comish tarafından benim için hazırlanmış olan Shamballa Çok

Boyutlu Şifa 4. Seviye uyumlamasını almaya hazırım."

Uyumlama sonrasında bol su içiniz ve dinleniniz.
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Axiatonal Hatlar Bağlantısı
 

Bu uyumlamanın amacı axiatonal hatlarınızın bağlantısını sağlamaktır. Axiatonal hatlar

ile ilgili olarak, www.whole-self.net internet adresinden ücretsiz olarak erişilebilen

Whole-Self (Tam Benlik) uyumlama kitapçığını okuyabilirsiniz. Bu uyumlama, Whole

Self uyumlama kitapçığındaki teknikler kullanılarak oluşturulmuştur.

Rahatsız edilmeyeceğiniz, güvenli ve rahat olabileceğiniz sessiz bir yer bulunuz.

Uzanınız veya dik bir şekilde oturunuz. Gözlerinizi kapatıp, uyumlamayı almak için

aşağıdaki cümleyi söyleyiniz:

"Ben şimdi, Chris Comish tarafından benim için hazırlanmış olan Axiatonal Bağlantısı

uyumlamasını almaya hazırım."

Benden uyumlama almayı isteyen tüm kişilerin, uyumlama geçmiş, şimdi veya gelecekte

hazırlanmış olmasından bağımsız bir şekilde ve alıcı kim olursa olsun, yeri ve zaman

dilimi ne olursa olsun, uyumlamayı almak için niyet ettikleri an mükemmel bir şekilde

almaları için niyetimi oluşturdum.

Ayrıca Axiatonal Bağlantısı uyumlamasını, her bir alıcının arzu ettiği defa alabilmesi için

de niyetimi oluşturdum.

(Yani, bağlantınızı güçlendirmek için uyumlamayı günde bir kere olmak üzere, art arda

birkaç gün çağırıp alabilirsiniz. Yalnızca yukarıda verilen, uyumlamayı almak için

gereken cümleyi söylemeniz yeterli.)

Lütfen uyumlama sonrasında bol su içiniz ve dinleniniz.
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III. Gezegen Işını Uyumlamaları

Listenin en başından başlayın ve adımları uygulayarak gidebildiğiniz yere kadar listenin

aşağısına doğru ilerleyerek uyumlamaları alın. Listenin aşağısına doğru her bir

uyumlama, frekans ve titreşim olarak bir diğerinden daha yüksektir. Basit bir şekilde,

ilgili rengi gözünüzün önünde canlandırın ve ışığın içinde yıkandığınızı hayal edin.

Enerjileri hissedin. Her bir ışın uyumlaması için en az 10 dakika ayırın, daha uzun bir

süre ayırmanız uygundur. Yükselme (ascension) süreci içinde, ışınları çağırmak önemli

bir adımdır ve ışınların niteliklerine erişerek kendinizi dengelemenize ve tam bir kişisel

farkındalığa ulaşmanıza yardımcı olacaktır.

Durma ihtiyacı hissettiğinizde ise enerjileri entegre edebilmek için durun. Eğer herhangi

bir enerji seviyesini tolere edemezseniz, endişelenmeyin. Çünkü her zaman o

uyumlamaya geri dönebilirsiniz. Evren çok fazla büyük bir yer ve bol bol vaktiniz var.

Basitçe söyleyin :

1. Shamballa'daki El Morya ............. Birinci Işın için bir uyumlama ve kalıcı bir bağlantı

rica ediyorum ve Birinci Işın'ın kalıcı entegrasyonunu ve gücün, iradenin ve amacın

Birinci Işınına daimi olarak erişebilmeyi ve kullanabilmeyi rica ediyorum

(kırmızı renkli ışığı gözünüzün önünde canlandırın) ...... en yüksek ve en yüce hayrıma

olacak şekilde, benim için şu anda olabilecek en iyi seviyeye indi.

10 dakika boyunca kırmızı ışığın içinde yıkandığınızı gözünüzün önünde canlandırın ve

ardından enerjileri entegre edin.

2. Shamballa'daki Djwhal Khul ve Master Kuthumi ........................ İkinci Işın için bir

uyumlama ve kalıcı bir bağlantı rica ediyorum ve İkinci Işın'ın kalıcı entegrasyonunu ve

sevginin/bilgeliğin İkinci Işınına daimi olarak erişebilmeyi ve kullanabilmeyi rica

ediyorum (mavi renkli ışığı gözünüzün önünde canlandırın) ...... en yüksek ve en yüce

hayrıma olacak şekilde, benim için şu anda olabilecek en iyi seviyeye indi.

10 dakika boyunca mavi ışığın içinde yıkandığınızı gözünüzün önünde canlandırın ve

ardından enerjileri entegre edin.

3. Shamballa'daki Serapis Bey ................. Üçüncü Işın için bir uyumlama ve kalıcı bir

bağlantı rica ediyorum ve Üçüncü Işın'ın kalıcı entegrasyonunu ve aktif veya kreatif

zekanın Üçüncü Işınına daimi olarak erişebilmeyi ve kullanabilmeyi rica ediyorum

(sarı renkli ışığı gözünüzün önünde canlandırın) ...... en yüksek ve en yüce hayrıma

olacak şekilde, benim için şu anda olabilecek en iyi seviyeye indi.

10 dakika boyunca sarı ışığın içinde yıkandığınızı gözünüzün önünde canlandırın ve

ardından enerjileri entegre edin.

4. Işığın şehrindeki, Shamballa'nın şehrindeki Venedikli Paul ..................................

Dördüncü Işın için bir uyumlama ve kalıcı bir bağlantı rica ediyorum ve Dördüncü Işın'ın
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kalıcı entegrasyonunu ve uyumun Dördüncü Işınına daimi olarak erişebilmeyi ve

kullanabilmeyi rica ediyorum (zümrüt yeşili renkli ışığı gözünüzün önünde canlandırın)

...... en yüksek ve en yüce hayrıma olacak şekilde, benim için şu anda olabilecek en iyi

seviyeye indi.

10 dakika boyunca zümrüt yeşili ışığın içinde yıkandığınızı gözünüzün önünde

canlandırın ve ardından enerjileri entegre edin.

5. Shamballa'daki Master Hilarion .............. Beşinci Işın için bir uyumlama ve kalıcı bir

bağlantı rica ediyorum ve Beşinci Işın'ın kalıcı entegrasyonunu ve somut bilimin Beşinci

Işınına daimi olarak erişebilmeyi ve kullanabilmeyi rica ediyorum (turuncu renkli ışığı

gözünüzün önünde canlandırın) ...... en yüksek ve en yüce hayrıma olacak şekilde, benim

için şu anda olabilecek en iyi seviyeye indi.

10 dakika boyunca turuncu ışığın içinde yıkandığınızı gözünüzün önünde canlandırın ve

ardından enerjileri entegre edin.

6. Shamballa'daki Master İsa ve Lady Nada ................................ Altıncı Işın için bir

uyumlama ve kalıcı bir bağlantı rica ediyorum ve Altıncı Işın'ın kalıcı entegrasyonunu ve

soyut idealizmin ve adanmışlığın Altıncı Işınına daimi olarak erişebilmeyi ve

kullanabilmeyi rica ediyorum (indigo mavisi renkli ışığı gözünüzün önünde canlandırın)

...... en yüksek ve en yüce hayrıma olacak şekilde, benim için şu anda olabilecek en iyi

seviyeye indi.

10 dakika boyunca indigo mavisi ışığın içinde yıkandığınızı gözünüzün önünde

canlandırın ve ardından enerjileri entegre edin.

7. Shamballa'daki Saint Germain ......................... Yedinci Işın için bir uyumlama ve

kalıcı bir bağlantı rica ediyorum ve Yedinci Işın'ın kalıcı entegrasyonunu ve seremoni

düzeni ve sihrin Yedinci Işınına daimi olarak erişebilmeyi ve kullanabilmeyi rica

ediyorum (menekşe renkli ışığı gözünüzün önünde canlandırın) ...... en yüksek ve en yüce

hayrıma olacak şekilde, benim için şu anda olabilecek en iyi seviyeye indi.

10 dakika boyunca menekşe rengi ışığın içinde yıkandığınızı gözünüzün önünde

canlandırın ve ardından enerjileri entegre edin.

8. Shamballa'daki Sanat Kumara ve Lord Buddha ............................... Sekizinci Işın için

bir uyumlama ve kalıcı bir bağlantı rica ediyorum ve Sekizinci Işın'ın kalıcı

entegrasyonunu ve Sekizinci Işına: Yüksek Arındırıcı Işına, daimi olarak erişebilmeyi ve

kullanabilmeyi rica ediyorum (deniz köpüğü yeşili renkli ışığı gözünüzün önünde

canlandırın) ...... en yüksek ve en yüce hayrıma olacak şekilde, benim için şu anda

olabilecek en iyi seviyeye indi.

10 dakika boyunca deniz köpüğü yeşili ışığın içinde yıkandığınızı gözünüzün önünde

canlandırın ve ardından enerjileri entegre edin.

9. Shamballa'daki Sanat Kumara ve Lord Buddha ............................... Dokuzuncu Işın

için bir uyumlama ve kalıcı bir bağlantı rica ediyorum ve Dokuzuncu Işın'ın kalıcı
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entegrasyonunu ve Dokuzuncu Işına: Işığın Bedenini Çeken Işına, daimi olarak

erişebilmeyi ve kullanabilmeyi rica ediyorum (mavi-yeşil renkli ışığı gözünüzün önünde

canlandırın) ...... en yüksek ve en yüce hayrıma olacak şekilde, benim için şu anda

olabilecek en iyi seviyeye indi.

10 dakika boyunca mavi-yeşil ışığın içinde yıkandığınızı gözünüzün önünde canlandırın

ve ardından enerjileri entegre edin.

10. Shamballa'daki Sanat Kumara ve Lord Buddha ............................... Onuncu Işın için

bir uyumlama ve kalıcı bir bağlantı rica ediyorum ve Onuncu Işın'ın kalıcı

entegrasyonunu ve Onuncu Işına: Işığın Bedenini Demirleyen, Ruhu birleşmeye Davet

Eden Işına, daimi olarak erişebilmeyi ve kullanabilmeyi rica ediyorum (inci renkli ışığı

gözünüzün önünde canlandırın) ...... en yüksek ve en yüce hayrıma olacak şekilde, benim

için şu anda olabilecek en iyi seviyeye indi.

10 dakika boyunca inci renkli ışığın içinde yıkandığınızı gözünüzün önünde canlandırın

ve ardından enerjileri entegre edin.

11. Shamballa'daki Sanat Kumara ve Lord Buddha ............................... Onbirinci Işın

için bir uyumlama ve kalıcı bir bağlantı rica ediyorum ve Onbirinci Işın'ın kalıcı

entegrasyonunu ve Onbirinci Işına: Yeni Çağa Köprü Olan Işına, daimi olarak

erişebilmeyi ve kullanabilmeyi rica ediyorum (pembe-turuncu renkli ışığı gözünüzün

önünde canlandırın) ...... en yüksek ve en yüce hayrıma olacak şekilde, benim için şu

anda olabilecek en iyi seviyeye indi.

10 dakika boyunca pembe-turuncu ışığın içinde yıkandığınızı gözünüzün önünde

canlandırın ve ardından enerjileri entegre edin.

12. Shamballa'daki Sanat Kumara ve Lord Buddha ............................... Onikinci Işın için

bir uyumlama ve kalıcı bir bağlantı rica ediyorum ve Onikinci Işın'ın kalıcı

entegrasyonunu ve Onikinci Işına: Yeni Çağı Demirleyen ve Mesih Bilinçliliği Işınına,

daimi olarak erişebilmeyi ve kullanabilmeyi rica ediyorum (altın renkli ışığı gözünüzün

önünde canlandırın) ...... en yüksek ve en yüce hayrıma olacak şekilde, benim için şu

anda olabilecek en iyi seviyeye indi.

10 dakika boyunca altın renkli ışığın içinde yıkandığınızı gözünüzün önünde canlandırın

ve ardından enerjileri entegre edin.

13. Shamballa'daki Sanat Kumara ve Lord Buddha ............................... Beyaz Işık Işını

için bir uyumlama ve kalıcı bir bağlantı rica ediyorum ve Beyaz Işık Işını'nın kalıcı

entegrasyonunu ve Beyaz Işık Işınına Shamballa Yükseliş Makamından, daimi olarak

erişebilmeyi ve kullanabilmeyi rica ediyorum (beyaz ışığı gözünüzün önünde

canlandırın) ...... en yüksek ve en yüce hayrıma olacak şekilde, benim için şu anda

olabilecek en iyi seviyeye indi.

10 dakika boyunca beyaz Kaynak Işığın (White Source Light) içinde yıkandığınızı

gözünüzün önünde canlandırın ve ardından enerjileri entegre edin.
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IV. Kozmik Işın Uyumlamaları

Kozmik Işın Uyumlamaları, Gezegen Işını Uyumlamaları’nın devamıdır. Kozmik ışınlar,

gezegen ışınlarından daha güçlüdürler. Işınlar, titreşiminizi yükseltmeniz ve tutmuş

olduğunuz Işık miktarını arttırmanız için size yardımcı olurlar. Listenin en yukarısından

başlayın ve adımları uygulayarak aşağıya doğru ilerleyebildiğiniz yere kadar ilerleyin.

Her bir uyumlama bir öncekinden, frekans ve titreşim olarak daha yüksektir. Basit bir

şekilde, ilgili rengi gözünüzün önünde canlandırın ve ışığın içinde yıkandığınızı hayal

edin. Enerjileri hissedin. Her bir ışın uyumlaması için en az 10 dakika ayırın, daha uzun

bir süre ayırmanız uygundur. Yükselme (ascension) süreci içinde, ışınları çağırmak

önemli bir adımdır ve ışınların niteliklerine erişerek kendinizi dengelemenize ve tam bir

kişisel farkındalığa ulaşmanıza yardımcı olacaktır.

Durma ihtiyacı hissettiğinizde ise entegre edebileceğiniz enerjileri entegre edebilmek için

durun. Eğer herhangi bir enerji seviyesini tolere edemezseniz, endişelenmeyin. Çünkü her

zaman o uyumlamaya geri dönebilirsiniz. Evren çok fazla büyük bir yer ve bol bol

vaktiniz var.

Basitçe söyleyin:

1. Güneşin çekirdeğindeki Yükseliş Makamındaki Helios ve Vesta ..... Bakır-Altın renkli

ışığın güneş ışını için bir uyumlama ve kalıcı bir bağlantı rica ediyorum ve kalıcı

entegrasyonunu ve bakır-altın renkli ışığın güneş ışınına daimi olarak erişebilmeyi ve

kullanabilmeyi rica ediyorum (Bakır-altın renkli güneş ışığını gözünüzün önünde

canlandırın) ...... en yüksek ve en yüce hayrıma olacak şekilde, benim için şu anda

olabilecek en iyi seviyeye indi.

10 dakika boyunca bakır-altın renkli güneş ışığının içinde yıkandığınızı gözünüzün

önünde canlandırın ve ardından enerjileri entegre edin.

2. Galaktik çekirdekteki Yükseliş Makamında bulunan Melchior, Adonis ve Vywamus

.............. Gümüş-Altın renkli ışığın galaktik ışını için bir uyumlama ve kalıcı bir bağlantı

rica ediyorum ve kalıcı entegrasyonunu ve gümüş-altın renkli ışığın galaktik ışınına

daimi olarak erişebilmeyi ve kullanabilmeyi rica ediyorum (Gümüş-altın renkli galaktik

ışığı gözünüzün önünde canlandırın) ...... en yüksek ve en yüce hayrıma olacak şekilde,

benim için şu anda olabilecek en iyi seviyeye indi.

10 dakika boyunca gümüş-altın renkli galaktik ışığının içinde yıkandığınızı gözünüzün

önünde canlandırın ve ardından enerjileri entegre edin..

3. Galaktik çekirdekteki Sirius'da bulunan Büyük Beyaz Locanın Yükseliş Makamındaki

Sirius'un Lordu, Arcturus'un Lordu ve Lenduce ............. Altın renkli ışığın galaktik ışını

için bir uyumlama ve kalıcı bir bağlantı rica ediyorum ve kalıcı entegrasyonunu ve altın

renkli ışığın galaktik ışınına daimi olarak erişebilmeyi ve kullanabilmeyi rica ediyorum
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(Altın renkli galaktik ışığı gözünüzün önünde canlandırın) ...... en yüksek ve en yüce

hayrıma olacak şekilde, benim için şu anda olabilecek en iyi seviyeye indi.

10 dakika boyunca altın renkli galaktik ışığının içinde yıkandığınızı gözünüzün önünde

canlandırın ve ardından enerjileri entegre edin..

4. Evrensel çekirdekteki Altın Oda'da bulunan Lord Melchizedek ........... En saf ve en

rafine altın renkli ışığın evrensel ışını için bir uyumlama ve kalıcı bir bağlantı rica

ediyorum ve kalıcı entegrasyonunu ve en saf ve en rafine altın renkli ışığın evrensel

ışınına daimi olarak erişebilmeyi ve kullanabilmeyi rica ediyorum

(Saf altın renkli evrensel ışığı gözünüzün önünde canlandırın) ...... en yüksek ve en yüce

hayrıma olacak şekilde, benim için şu anda olabilecek en iyi seviyeye indi.

10 dakika boyunca saf altın renkli evrensel ışığının içinde yıkandığınızı gözünüzün

önünde canlandırın ve ardından enerjileri entegre edin..

5. Evrensel çekirdeğin ötesinde bulunan Lord Metatron, Lord Melchizedek ve Mahatma

........... Yod spektrumunun (platin ışık) kayıp 10 kozmik ışını için bir uyumlama ve kalıcı

bir bağlantı rica ediyorum ve kalıcı entegrasyonunu ve Yod spektrumunun (platin ışık)

kayıp 10 kozmik ışınına daimi olarak erişebilmeyi ve kullanabilmeyi rica ediyorum

(Platin ışığı gözünüzün önünde canlandırın) ...... en yüksek ve en yüce hayrıma olacak

şekilde, benim için şu anda olabilecek en iyi seviyeye indi.

10 dakika boyunca platin renkli ışığının içinde yıkandığınızı gözünüzün önünde

canlandırın ve ardından enerjileri entegre edin..

6. Multi-Evrensel çekirdekte bulunan Lord Metatron, Lord Melchizedek ve Mahatma

.................... Multi-Evrensel seviyede bulunan, ışığın saf platin ışını için bir uyumlama ve

kalıcı bir bağlantı rica ediyorum ve kalıcı entegrasyonunu ve multi-evrensel seviyede

bulunan, ışığın saf platin ışınına daimi olarak erişebilmeyi ve kullanabilmeyi rica

ediyorum

(Saf, platin, multi-evrensel ışığı gözünüzün önünde canlandırın) ...... en yüksek ve en

yüce hayrıma olacak şekilde, benim için şu anda olabilecek en iyi seviyeye indi.

10 dakika boyunca saf platin renkli multi-evrensel ışığın içinde yıkandığınızı gözünüzün

önünde canlandırın ve ardından enerjileri entegre edin..

7. Kozmik Seviyedeki Oniki’nin Kozmik Konseyi ............ Berrak ışığın 12 kozmik ışını

için bir uyumlama ve kalıcı bir bağlantı rica ediyorum ve kalıcı entegrasyonunu ve berrak

ışığın 12 kozmik ışınına daimi olarak erişebilmeyi ve kullanabilmeyi rica ediyorum

(Saf, berrak, yarı saydam ve görünmez ışığı gözünüzün önünde canlandırın) ...... en

yüksek ve en yüce hayrıma olacak şekilde, benim için şu anda olabilecek en iyi seviyeye

indi.

10 dakika boyunca saf, temiz, yarı saydam ve görünmez ışığın içinde yıkandığınızı

gözünüzün önünde canlandırın ve ardından enerjileri entegre edin.
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8. Lütfun Tahtındaki Tanrı ...................... Berrak, yarı saydam, görünmez ışığın uluhiyet

seviyesi ışını için bir uyumlama ve kalıcı bir bağlantı rica ediyorum ve kalıcı

entegrasyonunu ve berrak, yarı saydam, görünmez ışığın uluhiyet seviyesi ışınına daimi

olarak erişebilmeyi ve kullanabilmeyi rica ediyorum (Saf, temiz, yarı saydam ve

görünmez Kaynak Işığını (Source Light) gözünüzün önünde canlandırın) ...... en yüksek

ve en yüce hayrıma olacak şekilde, benim için şu anda olabilecek en iyi seviyeye indi.

10 dakika boyunca saf, temiz, yarı saydam ve görünmez Kaynak (Source) ışığın içinde

yıkandığınızı gözünüzün önünde canlandırın ve ardından enerjileri entegre edin.
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